



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2303.02/2021  
Processo Administrativo Nº 1803.02/2021-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA  
Data de Publicação: 27/03/2021 20:56:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO

08/04/2021 11:15:17	CADASTRO DE PROPOSTA	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÉUTICOS
08/04/2021 12:36:13	CADASTRO DE PROPOSTA	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI
08/04/2021 14:27:17	CADASTRO DE PROPOSTA	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME
08/04/2021 15:23:24	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÉUTICOS
08/04/2021 15:37:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME
08/04/2021 17:32:58	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE NERGINO SOBREIRA
08/04/2021 17:59:06	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSE NERGINO SOBREIRA
08/04/2021 19:18:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI
08/04/2021 20:42:11	CADASTRO DE PROPOSTA	F.ROUMES R. DE AGUIAR
08/04/2021 20:57:45	CADASTRO DE PROPOSTA	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
08/04/2021 21:04:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
08/04/2021 22:29:46	CADASTRO DE PROPOSTA	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
08/04/2021 23:02:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F.ROUMES R. DE AGUIAR
08/04/2021 23:09:37	CADASTRO DE PROPOSTA	A M S COMERCIAL EIRELI - ME
09/04/2021 00:18:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A M S COMERCIAL EIRELI - ME
09/04/2021 00:40:05	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
09/04/2021 09:04:58	MENSAGEM	PREGOEIRO

BOM DIA A TODOS, ESTAMOS DANDO INICIO A FASE DE LANCES.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Unit.:	Valor Total:
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: JALEES	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE(ANVISA).					
Quantidade: 4.000				Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 51.600,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: JALLES	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE(ANVISA), EMBALAGEM COM 500ML.					
Quantidade: 2.000				Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 15.800,00
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: CINORD	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE(ANVISA).					
Quantidade: 900				Valor Unit.: 47,32	Valor Total: 42.588,00
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE (ANVISA).					
Quantidade: 3.000				Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 16.050,00
Item: 5	Unidade: GALÃO	Marca: VICPHARMA	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE (ANVISA).					
Quantidade: 600				Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 3.210,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE

<b>Item: 6</b>	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96,5% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE (ANVISA).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 4.200,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: GALÃO	Marca: COSMO	Modelo:
Descrição: DESIFETANTE E ALVEJANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 12%, COR AMARELADA COM PH DE 11,5 A 13,0, DENSIDADE 1,20 A 1,30 COM DOSAGEM DE 3 A 10 ML POR KG DE ROUPA SECA, EMBALAGEM DE 5 LITROS COM FICHA TÉCNICA E REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 3.300,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: GALÃO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO: LIMPADOR BACTERICIDA COM EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA H1N1 E SARS-COV 2, A BASE DE BIGUANIDA POLIMÉRICA (PHMB) E QUATERNÁRIO DE AMÔNIO. DILUIÇÃO EM ÁGUA NA PROPORÇÃO DE 0,5% (1:100). EMBALAGEM: BOMBONA DE 5 LITROS E FRASCO DOSADOR DE LITRO. GALÃO COM 5 LITROS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 5.200,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: GALÃO	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ALCALINO CLORADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE COZINHA, COM FORMULAÇÃO BALANCEADA IDEAL PARA LIMPEZA, DESENGRAXE E DESINFECÇÃO SIMULTANEA COM PH ALCALINO INCOLOR AMARELADOR CARACTERÍSTICO VISCOSIDADE DE 600 A 1500 EMBALAGEM COM 5LTS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.720,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: GALÃO	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DETERGENTE DE USO GERAL, POSSUI PODER DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIE, EM ÚNICA APLICAÇÃO E UM PRODUTO COM AÇÃO DESINFETANTE QUE APRESENTE CONTROLE MICROBIOLÓGICO CONTRA MICROORGANISMOS: SALMONELLACHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCC, PRODUTO SEM PERFUME, INDICADO PARA USO DE AMBIENTES DA ÁREA DA SAÚDE, BOMBONA COM 5LTS, APARÊNCIA LÍQUIDO VISCOZO, CORENCOLOR E ODOR SEM PERFUME, COM FICHA TÉCNICA E REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 16.400,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO DE USO PROFISSIONAL NA APARÊNCIA LÍQUIDA NA COR VERDE COM PH ÁCIDO E CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO ÁCIDO CLORIDRICO, TENSOATIVO CATIONICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA CONSERVANTE CORANTE E VEÍCULO, EMBALAGEM CX COM 12 UNIDADES DE 550ML, COM FICHA TÉCNICA E REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 20.760,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: GALÃO	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM MANIAL DE LOUÇA COR VERMELHA COM PH 7,0 A 8,5 DENSIDADE 1,00 A 1,05 DILUIÇÃO 1 PARA 20 LITROS DE ÁGUA, EMBALAGEM DE 5LTS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 7.750,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: GALÃO	Marca: CINORD	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%, GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 10,92		Valor Total: 15.288,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: GALÃO	Marca: CINORD	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 6.000,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: GALÃO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: QUATERNÁRIO DE AMÔNIO 5 GERAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: SANITIZAÇÃO DE AMBIENTE É UM PROCESSO DE HIGIENIZAÇÃO E REDUÇÃO DE 98% DE AGENTES CAUSADORES DE BACTÉRIAS, VÍRUS, FUNGOS, ÁCAROS, INFECÇÕES, ALERGIAS, DENTRE OUTROS PATÓGENOS. ESTE PROCESSO É REALIZADO COM PRODUTO ESPECÍFICO A BASE DE AMÔNIA QUATERNÁRIA, QUE APRESENTA PROPRIEDADES DETERGENTES E ATUA SOBRE FUNGOS, VÍRUS E DIVERSOS TIPOS DE BACTÉRIAS. SANITIZANTE LÍQUIDO MIX KILL 30, DILUIÇÃO ATÉ 1:100, LÍQUIDO INCOLOR, ISENTO DE PERFUME, APRESENTAÇÃO EM BOMBONAS DE 5 LITROS. ASPECTO: LÍQUIDO INCOLOR TRANSPARENTE PH EM SOLUÇÃO A 1% E 20°: 6,0 A 7,0 DENSIDADE A 20°C: 980 A 1000 G/L SAL DE AMÔNIO QUATERNÁRIO CATIONICO: 30% A 32% PRAZO DE VALIDADE: 24 MESES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 38.000,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: GALÃO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO INODORO NEUTRO HIPOALERGICO PARA ASSEPSIA GALÃO DE 5 LITROS.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 55,40		Valor Total: 83.100,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE**

**Item: 17**      Unidade: PACOTE      Marca: JUREMA      Modelo:  
 Descrição: SACOS DE LIXO INFECTANTE, PRODUZIDOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. CAPACIDADE 30 LITROS. EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES.  
 Quantidade: 500      **Valor Unit.: 17,16**      **Valor Total: 8.580,00**

**Item: 18**      Unidade: PACOTE      Marca: RAVA      Modelo:  
 Descrição: SACOS DE LIXO INFECTANTE, PRODUZIDOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. CAPACIDADE 50 LITROS. EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES.  
 Quantidade: 500      **Valor Unit.: 20,49**      **Valor Total: 10.245,00**

**Item: 19**      Unidade: PACOTE      Marca: RAVA      Modelo:  
 Descrição: SACOS DE LIXO INFECTANTE, PRODUZIDOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. CAPACIDADE 100 LITROS. EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES.  
 Quantidade: 500      **Valor Unit.: 40,61**      **Valor Total: 20.305,00**

**Item: 20**      Unidade: PACOTE      Marca: RAVA      Modelo:  
 Descrição: SACO PLÁSTICO Nº 7 REFORÇADO PARA LIXO 100 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS COR PRETA LARGURA 75 CM, ALTURA 105CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO USO DOMESTICO, Nº 7.  
 Quantidade: 150      **Valor Unit.: 48,92**      **Valor Total: 7.338,00**

**Item: 21**      Unidade: PACOTE      Marca: RAVA      Modelo:  
 Descrição: SACO PLÁSTICO Nº 7 REFORÇADO PARA LIXO 200 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 200 LITROS COR PRETA MEDIDA: 90X110CM POLIPROPILENO. APLICAÇÃO USO DOMESTICO, Nº 7.  
 Quantidade: 150      **Valor Unit.: 54,20**      **Valor Total: 8.130,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	041	01.722.296/0001-17	773.128,00	386.564,00	Não
2 A M S COMERCIAL EIRELI - ME	028	29.308.027/0001-28	510.497,50	424.000,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	011	33.330.526/0001-99	498.162,00	425.000,00	Sim
4 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	020	19.593.376/0001-85	450.719,00	450.719,00	Sim
5 JOSE NERGINO SOBREIRA	030	63.478.895/0001-94	498.162,00	498.162,00	Não
6 F.ROUMES R. DE AGUIAR	070	20.169.492/0001-50	500.416,00	500.416,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

27/03/2021 20:56:25	<b>PUBLICADO</b>				
27/03/2021 21:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>				
09/04/2021 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>				
09/04/2021 09:04:12	<b>DISPUTA</b>				
09/04/2021 09:04:12	<b>LANCE</b>	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 030)			<b>498.162,00</b>
09/04/2021 09:04:12	<b>LANCE</b>	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 070)			<b>500.416,00</b>
09/04/2021 09:04:12	<b>LANCE</b>	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE			<b>450.719,00</b>
09/04/2021 09:04:12	<b>LANCE</b>	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 028)			<b>510.497,50</b>
09/04/2021 09:04:12	<b>LANCE</b>	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			<b>773.128,00</b>
09/04/2021 09:04:12	<b>LANCE</b>	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 011)			<b>498.162,00</b>
09/04/2021 09:04:55	<b>LANCE</b>	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 011)			<b>440.000,00</b>
09/04/2021 09:07:24	<b>LANCE</b>	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			<b>439.000,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE



09/04/2021 09:09:28	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 011)	430.000,00
09/04/2021 09:11:50	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	429.000,00
09/04/2021 09:12:23	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 011)	425.000,00
09/04/2021 09:12:23	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
09/04/2021 09:13:04	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	386.564,00
09/04/2021 09:14:38	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 028)	424.000,00
09/04/2021 09:16:38	HABILITAÇÃO		
09/04/2021 09:16:38	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			
09/04/2021 09:30:30	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 041: DOCUMENTAÇÃO EM ANÁLISE AGUARDE RESULTADO.			

LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE LIMPEZA EM BORRACHA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,32	Valor Total: 566,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL GRAMATURA 30 TAMANHO ÚNICO.CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO COM REFORÇO IMPERMEAVEL.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,81	Valor Total: 38.100,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEAVEL DESCARTAVEL, GRAMATURA ACIMA DE 50 TAMANHO ÚNICO.CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO COM REFORÇO IMPERMEAVEL.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 3.980,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AVENTAL TIPO CAPOTE MANGA LONGA DESCARTAVEL GRAMATURA 40, TAMANHO ÚNICO.CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO COM REFORÇO IMPERMEAVEL.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 39.600,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30 LITROS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 283,93	Valor Total: 34.071,60	
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: BOTAS DE BORRACHA PVC CANO CURTO, DIVERSOS TAMANHOS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,10	Valor Total: 3.010,00	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: BOTAS DE BORRACHA PVC CANO MÉDIO, DIVERSOS TAMANHOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,10	Valor Total: 4.515,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: CABO SH AÇO COM ROSCA 1,5 METROS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 1.956,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FORTCON	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 31,29	Valor Total: 18.774,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTCON	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL EM GEL, COM RESERVATÓRIO.SISTEMA INTELIGENTE DE ABERTURA. CHAVE INCLUSA, CONTITUIDA EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO, PROCESSO DE PRODUÇÃO POR INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA; ESPAÇO INTERNO COM TODAS AS PAREDES REVESTIDAS QUE GARANTE MAIS HIGIENE EVITANDO UMIDADE E POEIRA; VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBILIDADE DO SABONETE, FACILITANDO O ABASTECIMENTO. CAPACIDADE 400ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 31,29	Valor Total: 18.774,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE

<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: FRASCO PLASTICO COM PUMP COM 1000ML.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 6,25		<b>Valor Total:</b> 3.125,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: FRASCO PLASTICO COM PUMP COM 200ML.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 6,25		<b>Valor Total:</b> 3.125,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: FRASCO PLASTICO COM PUMP COM 500ML.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 6,25		<b>Valor Total:</b> 3.125,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: FRASCO PLASTICO TIPO BISNAGA COM 50ML.			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,84		<b>Valor Total:</b> 19.880,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: FRASCO PLASTICO TIPO BORRIFADOR COM 1000ML.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 6,25		<b>Valor Total:</b> 3.125,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: ROLO	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: LENÇOL EM PAPEL 0,70 X 50.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 8,87		<b>Valor Total:</b> 2.661,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL EM VINIL TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 51,15		<b>Valor Total:</b> 5.115,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL EM VINIL TAMANHO MÉDIO.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 51,15		<b>Valor Total:</b> 15.345,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL EM VINIL TAMANHO PEQUENO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 51,15		<b>Valor Total:</b> 5.115,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA EM LATEX CANO LONGO CORES VARIADAS REFORÇADA TAMANHO VARIADOS.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 5,06		<b>Valor Total:</b> 6.072,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA CANO LONGO VERDE OU AMARELO.REFORÇADA TAMANHO G PARA LAVAGEM DE MATERIAL SEM FORRO PALMA ANTIDERRAPANTE COMPRIMENTO 46CM.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 12,21		<b>Valor Total:</b> 3.663,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA CANO LONGO VERDE OU AMARELO.REFORÇADA TAMANHO M PARA LAVAGEM DE MATERIAL SEM FORRO PALMA ANTIDERRAPANTE COMPRIMENTO 46CM.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 11,89		<b>Valor Total:</b> 3.567,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA CANO LONGO VERDE OU AMARELO.REFORÇADA TAMANHO P PARA LAVAGEM DE MATERIAL SEM FORRO PALMA ANTIDERRAPANTE COMPRIMENTO 46CM.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 11,35		<b>Valor Total:</b> 3.405,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 7.0 FABRICADA EM LATEX NATURAL COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,21		<b>Valor Total:</b> 663,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 7.5 FABRICADA EM LATEX NATURAL COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 2,21		<b>Valor Total:</b> 1.105,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 8.0 FABRICADA EM LATEX NATURAL COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,21		<b>Valor Total:</b> 663,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE**



<b>Item: 27</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUYA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G - ISENTA DE PÓ.CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO.COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 76,81</b>	<b>Valor Total: 76.810,00</b>	
<b>Item: 28</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUYA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - ISENTA DE PÓ.CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO.COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 76,81</b>	<b>Valor Total: 192.025,00</b>	
<b>Item: 29</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUYA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - ISENTA DE PÓ.CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO.COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 76,81</b>	<b>Valor Total: 76.810,00</b>	
<b>Item: 30</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MACACÃO IMPERMEAVEL TAMANHO P,M,G E EG, TIPO MACAÇÃO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO (NÃO TECIDO), LAMINADO MICROPOROSO RESPIRAVEL, COM FILME DE POLIÉTILENO MICRO POROSO, FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER BI DIRECIONAL E PALA DE PROTEÇÃO, ELASTICO NO CAPUZ, PUNHO E TORNOZELOS PARA CAPUZ COM ELASTICO, PESCOÇO, TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA RISCO DE ORIGEM BIOLÓGICA.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 31,06</b>	<b>Valor Total: 37.272,00</b>	
<b>Item: 31</b>	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO.			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 28,39</b>	<b>Valor Total: 51.102,00</b>	
<b>Item: 32</b>	Unidade: UND	Marca: MULTPRESS	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO ANATÔMICA DE TECIDO DE ALGODÃO 3D DUPLO, TAMANHO E CORES VARIADOS.			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 2,83</b>	<b>Valor Total: 39.620,00</b>	
<b>Item: 33</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PFF 1 COM VÁLVULA, COM REGISTRO NO CA.			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 3,41</b>	<b>Valor Total: 51.150,00</b>	
<b>Item: 34</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PFF 2 (N95), SEM VÁLVULA, COM REGISTRO NO CA.			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 5,69</b>	<b>Valor Total: 85.350,00</b>	
<b>Item: 35</b>	Unidade: UND	Marca: BRASLIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP UMIDO ALG 190G.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 11,26</b>	<b>Valor Total: 11.260,00</b>	
<b>Item: 36</b>	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,89</b>	<b>Valor Total: 2.934,00</b>	
<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, PACOTE 1000 FLS .			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 8,53</b>	<b>Valor Total: 34.120,00</b>	
<b>Item: 38</b>	Unidade: UND	Marca: BRASLIMPIA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE SINALIZAÇÃO CAVALETE PISO MOLHADO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 33,00</b>	<b>Valor Total: 3.300,00</b>	
<b>Item: 39</b>	Unidade: UND	Marca: S PROTETORES	Modelo:
Descrição: PROTETOR FACIAL EM PTG E ACRILÍCO.			
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 7,96</b>	<b>Valor Total: 5.174,00</b>	
<b>Item: 40</b>	Unidade: PCT C/100UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL TIPO PROPÉ, FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO NÃO TECIDO COM ELASTICO, NÃO ESTERIL, COR BRANCA, TAMANHO 30G.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 17,01</b>	<b>Valor Total: 13.608,00</b>	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE**

<b>Item:</b> 41	Unidade: PACOTE	Marca: FRADA	Modelo:
Descrição: SOBRE LUVA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 6,25	<b>Valor Total:</b> 3.750,00	
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo:
Descrição: SQUEEZE DE PLÁSTICO 500ML COM O LOGOTIPO ESTABELECIDO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,39	<b>Valor Total:</b> 22.170,00	
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: MULTPRESS	Modelo:
Descrição: TAPETE SANITIZANTE – ESPECIFICAÇÃO: TAPETE SANITIZANTE PEDILÚVIO ESTAMPADO 1,00 X 0,70 - PRETO ÓTIMA OPÇÃO PARA DESINFETAR O SOLADO DO SEU CALÇADO ANTES DE ENTRAR NA SUA CASA OU EMPRESA. BASTA ADICIONAR 1 L DE ÁGUA 2 COLHERES DE SOPA DE ÁGUA SANITÁRIA E ESTARÁ PRONTO PARA A HIGIENIZAÇÃO DOS CALÇADOS. COLOCAR O SUFICIENTE PARA UMEDECER A SUPERFÍCIE DO TAPETE. COM A NECESSIDADE DOS AMBIENTES ESTAREM HIGIENIZADOS, O PRINCIPAL BENEFÍCIO DESSE PRODUTO É A HIGIENIZAÇÃO CORRETA DO SEU CALÇADO AO ENTRAR EM CASA OU COMÉRCIO, EVITANDO QUE ENTRE NOVOS MICRO-ORGANISMOS NO LOCAL. TAPETE COM MOLDURA VEDADA, SEM EMENDAS.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 172,66	<b>Valor Total:</b> 27.625,60	
<b>Item:</b> 44	Unidade: PAR	Marca: SM	Modelo:
Descrição: TÊNIS EVA, ADEQUADO PARA USO POR PROFISSIONAIS DE SAÚDE E LIMPEZA, TAMANHOS DIVERSOS.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 65,173	<b>Valor Total:</b> 1.955,19	
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO DE TESTA.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 56,33	<b>Valor Total:</b> 6.759,60	
<b>Item:</b> 46	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL TNT NÚMERO 19, COM ELASTICO, BRANCO, HIPOALERGENICO FORMATO ANATOMICO, NÃO ESTERIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE ABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DE LOTE. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 14,56	<b>Valor Total:</b> 13.104,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A M S COMERCIAL EIRELI - ME	060 29.308.027/0001-28	1.755.665,50	998.999,99	Sim
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	075 63.478.895/0001-94	1.840.998,50	1.000.000,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	082 01.722.296/0001-17	2.018.656,00	1.010.000,00	Não
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	083 33.330.526/0001-99	1.840.998,50	1.490.000,00	Sim
5 F.ROUMES R. DE AGUIAR	040 20.169.492/0001-50	1.581.460,00	1.581.460,00	Não
6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	036 19.593.376/0001-85	1.691.231,50	1.691.231,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

27/03/2021 20:56:25	PUBLICADO		
27/03/2021 21:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
09/04/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
09/04/2021 09:31:02	DISPUTA		
09/04/2021 09:31:02	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 083)	1.840.998,50
09/04/2021 09:31:02	LANCE	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 040)	1.581.460,00
09/04/2021 09:31:02	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	1.691.231,50
09/04/2021 09:31:02	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 060)	1.755.665,50
09/04/2021 09:31:02	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	2.018.656,00
09/04/2021 09:31:02	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.840.998,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE

09/04/2021 09:31:48	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.550.000,00
09/04/2021 09:31:59	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 083)	1.490.000,00
09/04/2021 09:32:44	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.415.000,00
09/04/2021 09:36:56	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.400.000,00
09/04/2021 09:37:33	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.330.000,00
09/04/2021 09:37:56	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 060)	1.329.999,99
09/04/2021 09:38:02	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.320.000,00
09/04/2021 09:38:25	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 060)	1.319.999,99
09/04/2021 09:39:34	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.253.000,00
09/04/2021 09:39:34	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
09/04/2021 09:39:39	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.300.000,00
09/04/2021 09:40:03	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.250.000,00
09/04/2021 09:40:17	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.200.000,00
09/04/2021 09:40:34	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.190.000,00
09/04/2021 09:40:45	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.100.000,00
09/04/2021 09:41:06	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.090.000,00
09/04/2021 09:41:15	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.050.000,00
09/04/2021 09:41:42	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 060)	1.045.999,99
09/04/2021 09:41:47	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.010.000,00
09/04/2021 09:41:51	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.040.000,00
09/04/2021 09:42:09	LANCE	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 075)	1.000.000,00
09/04/2021 09:42:24	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 060)	998.999,99
09/04/2021 09:44:24	HABILITAÇÃO		
09/04/2021 09:44:24	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		

O detentor da melhor oferta é A M S COMERCIAL EIRELI - ME

LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTIPRESS	Modelo:
Descrição: TOTEM PARA ALCOOL EM GEL EM P.V.C WADESIVADO LADO DA FRENTE COR 4X0, COM DOBRA DE PVC NAS LATERAIS COBRINDO TODA ESTRUTURA, ESTRUTURA EM METALON 30X30 E 20X30 PEÇA SOLDADA UNICA COM DISPOSITIVO (PEDAL) ACIONADO POR CABO DE AÇO PARA EVITAR CONTATO, COM SUPORTE CAIXA DE ACRILICO PARA TUBO DE ALCOOL GEL DE 1 LITRO, FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA UM LITRO COM VALVULA PUMP BRANCA COM TRAVA COM BASE NA COR CROMADA, TOTEM COM BASE EM ACM PRETO 40X40XCM. TAMANHO FINAL DO TOTEM BASE PEDAL 40X40CM TAMANHO DO TOTEM 0.30X1.50M GARANTIA DO DISPOSITIVO DE 3 MESES, NÃO COBRE MAL USO GARANTIA DO ADESIVO 6 MESES NÃO COBRE MAL USO. ACOMPANHA UM LITRO DE ALCOOL GEL 70%.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 392,5131	Valor Total: 5.887,6965	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTIPRESS	Modelo:
Descrição: TOTEM PARA ALCOOL EM GEL EM P.V.C WADESIVADO LADO DA FRENTE COR 4X0, COM DOBRA DE PVC NAS LATERAIS COBRINDO TODA ESTRUTURA, ESTRUTURA EM METALON 30X30 E 20X30 PEÇA SOLDADA UNICA COM DISPOSITIVO (PEDAL) ACIONADO POR CABO DE AÇO PARA EVITAR CONTATO, COM SUPORTE CAIXA DE ACRILICO PARA TUBO DE ALCOOL GEL DE 1 LITRO, FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA UM LITRO COM VALVULA PUMP BRANCA COM TRAVA COM BASE NA COR CROMADA, TOTEM COM BASE EM ACM PRETO 40X40XCM. TAMANHO FINAL DO TOTEM BASE PEDAL 25X25CM TAMANHO DO TOTEM 0.30X1.10M GARANTIA DO DISPOSITIVO DE 3 MESES, NÃO COBRE MAL USO GARANTIA DO ADESIVO 6 MESES NÃO COBRE MAL USO. ACOMPANHA UM LITRO DE ALCOOL GEL 70%.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 260,8202	Valor Total: 3.912,303	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A M S COMERCIAL EIRELI - ME	009 29.308.027/0001-28	11.460,00	9.800,00	Sim
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	045 63.478.895/0001-94	12.460,05	10.000,00	Não
3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	059 10.462.477/0001-42	12.460,05	10.299,00	Sim
4 F.ROUMES R. DE AGUIAR	084 20.169.492/0001-50	11.130,00	11.130,00	Não
5 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	063 19.593.376/0001-85	11.625,00	11.625,00	Sim
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	060 01.722.296/0001-17	24.120,00	12.060,00	Não
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	041 33.330.526/0001-99	12.460,05	12.460,05	Sim
8 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE	028 05.502.243/0001-41	12.460,05	12.460,05	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

27/03/2021 20:56:25	<b>PUBLICADO</b>			
27/03/2021 21:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
09/04/2021 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
09/04/2021 09:31:03	<b>DISPUTA</b>			
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE		<b>11.625,00</b>
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 009)		<b>11.460,00</b>
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 041)		<b>12.460,05</b>
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME		<b>12.460,05</b>
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 045)		<b>12.460,05</b>
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 084)		<b>11.130,00</b>
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS		<b>12.460,05</b>
09/04/2021 09:31:03	<b>LANCE</b>	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS		<b>24.120,00</b>
09/04/2021 09:31:23	<b>LANCE</b>	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS		<b>11.200,00</b>
09/04/2021 09:31:58	<b>LANCE</b>	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS		<b>12.060,00</b>
09/04/2021 09:37:11	<b>LANCE</b>	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 045)		<b>11.000,00</b>
09/04/2021 09:37:36	<b>LANCE</b>	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS		<b>11.100,00</b>
09/04/2021 09:39:23	<b>LANCE</b>	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 009)		<b>10.998,98</b>
09/04/2021 09:39:23	<b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b>			
09/04/2021 09:40:53	<b>LANCE</b>	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS		<b>10.998,00</b>
09/04/2021 09:41:26	<b>LANCE</b>	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 045)		<b>10.300,00</b>
09/04/2021 09:42:16	<b>LANCE</b>	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS		<b>10.299,00</b>
09/04/2021 09:42:40	<b>LANCE</b>	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 045)		<b>10.000,00</b>
09/04/2021 09:44:32	<b>LANCE</b>	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 009)		<b>9.800,00</b>
09/04/2021 09:46:33	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 009				
09/04/2021 09:46:33	<b>HABILITAÇÃO</b>			
09/04/2021 09:46:33	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>			
O detentor da melhor oferta é A M S COMERCIAL EIRELI - ME				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA  
ITATIRA-CE



---

PREGOEIRO: FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA